

CA Holding ApS

Selandersvej 55, 8920 Randers NV

CVR-nr. 13 43 65 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Claus Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	CA Holding ApS Selandersvej 55 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 13 43 65 92
	Stiftet: 1. september 1989
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Andersen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Vestjysk Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -454 t.kr. mod 620 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-7.953	-7.072
Andre finansielle indtægter	10.379	801.147
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-456.686</u>	<u>-408</u>
Resultat før skat	-454.260	793.667
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-173.320</u>
Årets resultat	<u>-454.260</u>	<u>620.347</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	620.347
Disponeret fra overført resultat	<u>-454.260</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-454.260</u>	<u>620.347</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	5.896	0
Tilgodehavender i alt	5.896	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.029.320	1.475.849
Værdipapirer i alt	1.029.320	1.475.849
Likvide beholdninger	20.803	34.732
Omsætningsaktiver i alt	1.056.019	1.510.581
Aktiver i alt	1.056.019	1.510.581

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	751.614	1.205.874
Egenkapital i alt	876.614	1.330.874
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.750	6.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	170.637	144
Selskabsskat	0	172.813
Anden gæld	2.018	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	179.405	179.707
 Gældsforpligtelser i alt	179.405	179.707
 Passiver i alt	1.056.019	1.510.581

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	585.527	710.527
Årets overførte overskud eller underskud	0	620.347	620.347
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.205.874	1.330.874
Årets overførte overskud eller underskud	0	-454.260	-454.260
	125.000	751.614	876.614

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi ultimo	1.029.320
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-446.530</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
